

# K.P.R. MILL LIMITED

Corporate Office : 1<sup>st</sup> Floor Srivari Shrimat, 1045, Avinashi Road, Coimbatore - 641018. India ☎ : 0422-2207777 Fax : 0422-2207778

22.10.2020

The Listing Department  
Bombay Stock Exchange Ltd.  
1st Floor, Rotunda Buildings,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Mumbai- 400 001.  
**SCRIP CODE: 532889**

The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, Plot: C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.  
**SYMBOL: KPRMILL**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Notice to shareholders – Transfer of shares having unpaid/  
unclaimed dividend for a period of 7 consecutive years to IEPF account**

Pursuant to Schedule III (A) (12), read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward the copies of Notice published in Newspapers viz, Makkal Kural (In Tamil) and Financial Express (in English) on 22.10.2020, informing the shareholders about the proposed transfer of shares having unclaimed dividend for a period of 7 consecutive years based on the data compiled in respect of the Interim Dividend 2013-14.

This is for your kind information and dissemination.

For **K.P.R. Mill Limited**



**P. Kandaswamy**  
Company Secretary

**Encl: as above**

Published in Financial  
Express dated 22.10.2020

published in Makkal Kural  
dated 22.10.2020



## K.P.R. MILL LIMITED

CIN: L17111TZ2003PLC010518

Registered Office: No.9, Gokul Buildings,  
1st Floor, A.K.S. Nagar, Thadagam Road,  
Coimbatore-641001, Phone: 0422-2478090

Fax: 0422-2478050, Website: www.kprmillimited.com  
Email: corporate@kprmill.com

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 all dividends that remained unclaimed/ unpaid for the last 7 years in respect of Interim Dividend 2013-14, compiled as on 01.09.2020 and the underlying Equity shares in respect of those Shareholders whose Dividends remained unclaimed for the last 7 consecutive years will be credited / transferred to the IEPF on 06.12.2020. The Company has communicated individually to the concerned shareholders and details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com), as per the aforesaid Rules. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 06.12.2020, the Company shall with a view to Comply with the said Rules, transfer the shares to IEPF Authority without any further notice to the Shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred. To claim those shares, a separate application in Form IEPF-5 has to be made to the IEPF Authority. The said form as well as the procedure for claim is available at IEPF website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in). For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Tel.No:040-67161509, Email ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

COIMBATORE  
19.10.2020

For K.P.R. MILL LIMITED  
Sd/-  
P.Kandaswamy  
Company Secretary



## கே.பி.ஆர்.மில் லிமிடெட்

CIN: L17111TZ2003PLC010518

பதிவு அலுவலகம் எண்.9, கோகுல் பில்டிங், முதல் மாடி,  
ஏ.கே.எஸ்.நகர், தடாகம் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641001,  
கொடைபேசி எண்.0422-2478090, பேக்ஸ்.0422-2478050

இணையதளம்: [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com)  
மின் அஞ்சல்: [corporate@kprmill.com](mailto:corporate@kprmill.com)

### பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 (IEPF) படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது. 01.09.2020 அன்று தொகுத்த விபரங்களின் படி 2013 - 14 நிதியாண்டின் இடைக்கால பங்குலாபத்தை ஏழு ஆண்டுகள் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்துப் பங்குலாபத் தொகையையும் மற்றும் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் பங்குலாபத்தை பெறாத / கோராத பங்குதாரர்களின் பங்குகளையும் மேற்கூறிய IEPF விதிகளின் படி IEPF ஆணையத்திற்கு 06.12.2020 அன்று மாற்றப்படும்.

அவ்வாறு IEPF க்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே அறிவிப்புகள் அவர்கள் கடைசியாக அளித்த முகவரிகளுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. இந்த பங்குகள் குறித்த விவரம் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.kprmillimited.com](http://www.kprmillimited.com) கீழுள்ள "முதலீட்டாளர்" பிரிவில் தரப்பட்டுள்ளது. நிதி ஆண்டு 2013 - 14 (இடைக்கால) பங்குலாபத்தையே அல்லது மேற்கூறப்பட்ட பங்குகளையே கோர, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் "பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு" டிசம்பர் 06, 2020க்குள் விண்ணப்பம் செய்யலாம்.

IEPF விதிகளின் படி ஆணையத்துக்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளுக்கு கம்பெனி பொறுப்பேற்காது. அவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை IEPF Form 5 மூலம் விண்ணப்பித்து [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) இணையதளத்தில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பப் பெற்றுக் கொள்ளலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு கொண்டு வருகிறோம். டிசம்பர் 06, 2020 க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் பெறப்படாத பட்சத்தில், IEPF விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளின் படி அந்த பங்குகள் மறு அறிவிப்பின்றி, IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்டுவிடும்.

மேற்கண்ட விஷயம் குறித்து ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனியின் பதிவாளர் M/s. Kfin Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032. Tel. 040-67161509, mail - [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) அவர்களை பங்குதாரர்கள் அணுகலாம்.

கோவை  
19.10.2020

கே.பி.ஆர்.மில். லிமிடெட்.க்காக  
ஒப்பம்/-  
பா.கச்சாயி-கம்பெனி செயலாளர்